UBND TỈNH NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-TS

V/v góp ý Dự thảo Quyết định sửa đổi,

 bổ sung QĐ số 18/2020/QĐ-UBND

ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh

Nghệ An, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

  - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố Vinh;

  - Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện Công văn số 379/UBND-NN ngày 17/01/2022 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày
03/7/2020 của UBND tỉnh, theo đó, Sở Nông nghiệp và PTNT được giao chủ trì,

phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng “Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ
sung một số điều của Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của

UBND tỉnh ban hành Quy định tiêu chí đặc thù và quy trình xét duyệt hồ sơ đề
nghị cấp văn bản chấp thuận đóng mới, cải hoán, thuê, mua tàu cá hoạt động

trên biển thuộc địa bàn tỉnh Nghệ An”.

Đến nay, Sở Nông nghiệp và PTNT Nghệ An đã hoàn thành Dự thảo Quyết
định nói trên.

Để Quyết định được ban hành đúng quy định và đảm bảo chất lượng, Sở
Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị:

- Các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố Vinh tham gia
góp ý vào Dự thảo;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Nghệ An đăng tải Dự thảo để lấy ý kiến của
các tổ chức, cá nhân.

(Gửi kèm theo Dự thảo Quyết định)

Mọi ý kiến góp ý xin gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Chi cục Thủy

sản, địa chỉ: số 80 Ngô Sỹ Liên, t.p Vinh, tỉnh Nghệ An) trước ngày 24/3/2022.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (B/cáo);
- Lưu: VT, CCTS (TC/tbp).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Học

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-02-23T15:28:48+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Như Long<longtn.ts@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T16:10:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T16:14:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Học<hoctx@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T17:15:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T17:15:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T17:16:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!